[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД.ММ.2015                                                         № пРОЕКТ
Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Уватского муниципального района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 12 Закона Тюменской области от 05.07.2001 № 354 "О регулировании торговой деятельности в Тюменской области", постановлением Правительства Тюменской области от 17.12.2010 № 361-п "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов":

1. Утвердить сроком на 3 года схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Уватского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела экономики и прогнозирования администрации Уватского муниципального района (Е.В. Давшевская) направить настоящее постановление в электронном виде в течение 5 рабочих дней после утверждения в Управление лицензирования и регулирования потребительского рынка Тюменской области для размещения на Официальном Портале органов государственной власти Тюменской области.

3. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

а) опубликовать в районной газете «Уватские известия»;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                      А.М.Тулупов
Приложение

к постановлению администрации

Уватского муниципального района

от ________ № ____
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	N п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта
	Целевое (функциональное) назначение нестационарного торгового объекта
	Тип и вид нестационарного торгового объекта
	Параметры и характеристика нестационарного торгового объекта: площадь, количество этажей, высота
	Период Функционирования нестационарного торгового объекта

	общая площадь, кв. м
	торговая площадь, кв. м

	Действующие нестационарные торговые объекты

	Уватское сельское поселение

	1.
	с. Уват, ул. Новоселов, 2в
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	30
	30
	В течение года

	2.
	с. Уват, ул. Ленина, 86 а
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	32
	32
	В течение года

	3.
	с. Уват, ул. Победы, 17 б
	Непродовольственные товары
	Торговый павильон
	60
	60
	В течение года

	Соровое сельское поселение

	4.
	п. Демьянка, Железнодорожный мкрн., 22
	Пресса
	Киоск
	32
	24
	В течение года

	5.
	п. Демьянка, ул. Железнодорожная, 22 г
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	318,7
	145,2
	В течение года

	6.
	п. Демьянка, ул. Лесная, 2а
	Непродовольственные товары
	Торговый павильон
	58
	30
	В течение года

	7.
	п. Демьянка, Железнодорожный мкрн., 22б
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	56
	50
	В течение года

	8.
	п. Демьянка, Железнодорожный мкрн., 22а
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	150
	110
	В течение года

	Планируемые нестационарные торговые объекты

	Уватское сельское поселение

	1.
	с. Уват, ул. Новоселов, 2 г
	Смешанные товары
	Торговый павильон
	80
	70
	В течение года

	2.
	с. Уват, ул. Чапаева, 2
	Смешанные товары
	Торговый павильон
	8,75
	3
	В течение года